PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27.07.2017                                                                                                     № 4157
О внесении изменений в план мероприятий (дорожная карта) «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры» городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 01.04.2013 № 1808
В соответствии с поручением Президента Российской Федерации от          20 февраля 2015 года № Пр-285, распоряжением Правительства Нижегородской области от 30 декабря 2016 года № 2222-р «О внесении изменений в план мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Нижегородской области», утвержденный распоряжением Правительства Нижегородской области от 28 февраля 2013 года № 428-р» администрация городского округа г.Бор  постановляет:
       1. Внести изменения в план мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры» городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 01.04.2013  № 1808 (в редакции от 08.08.2013 №4824, от 18.07.2014  № 4816,  от 08.09.2014 № 6119,  от 01.06.2015 № 2566, от 26.01.2016 №247, от 07.12.2016 №5834, от 07.07.2017 №3779):

      1.1. В разделе 4 «Мероприятия по совершенствованию оплаты труда работников учреждений культуры» пункт 2. «Показателями (индикаторами), характеризующими эффективность мероприятия по совершенствованию оплаты труда работников учреждений культуры, являются» дополнить  таблицей 4) «Целевые показатели по уровню средней заработной платы педагогических работников организаций дополнительного  образования сферы культуры (детских музыкальных, художественных школ и школ искусств)»:                                                                                       (рублей)
	2017
	2018

	28107,20
	30956,40

      2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации

           А.В.Киселев
Л.В. Лакалина, 2-13-44
PAGE